                         ADVANCE DATASHEET                       数据手册
October, 2015 Rev. 1.2                                 1/11
©2015 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.
低功率原边反馈控制器                                                       SDC3121
概述
SDC3121 是一款高度集成的 AC/DC 反激拓扑电源
控制芯片，内置功率三极管，应用于低功率充电器和
适配器。IC 使用频率调制技术，降低 EMI。该电源控

©2015 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.
低功率原边反馈控制器                                                       SDC3121
订购信息
SDC3121
Circuit Type
Cable Compensation
Voltage
A:6%  B:3%
E1: Pb-free
G1: Halogen-free
TR: Tape Reel
X X - X
Package
SOP-7: U
X
封装 温度范围
产品编号 标识编号
包装形式
无铅 无卤 无铅 无卤
SOP-7 -40~85℃
SDC3121AUTR-E1 SDC3121AUTR-G1 3121A 3121AG 编带
SDC3121BUTR-E1 SDC3121BUTR-G1 3121B 3121BG 编带
联系人：陈先生13828992738 QQ3091784316
                         ADVANCE DATASHEET                       数据手册
October, 2015 Rev. 1.2                                 5/11
©2015 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.
低功率原边反馈控制器                                                       SDC3121
极限参数(注意：应用不要超过最大值，以防止损坏。长时间工作在最大值的情况下可能影响器件的可靠性)
参数 符号 参数值 单位
工作电压 VCC -0.3~10 V
CS，CPC 到 GND VCS，VCPC -0.3~7 V
FB 输入电压 VFB -40~7 V
峰值开关电流 IPK 280 mA
内置三极管 VCBO -0.3~700 V
内置三极管集电极最大电流 IC 0.8 A
最大工作结温 TJmax 150 ℃
存储温度 TSTG -55~150 ℃
焊接温度(10s) TLEAD 260 ℃
Latch-up test per JEDEC 78 - 200 mA
ESD,HBM model per Mil-Std-883H,Method 3015 HBM 2000 V
ESD,MM model per JEDEC EIA/JESD22-A115 MM 200 V
表 2. 极限参数
推荐工作条件
参数 最小值 最大值 单位
VCC 供电电压 4 8.5 V
环境温度 -40 85 ℃
工作频率 55 80 kHz
表 3.推荐工作条件
联系人：陈先生13828992738 QQ3091784316
                         ADVANCE DATASHEET                       数据手册
October, 2015 Rev. 1.2                                 6/11
©2015 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.
低功率原边反馈控制器                                                       SDC3121
电气特性(除特殊注明外：Ta=25℃，VCC=7V)
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电源部分
启动电压 VTH - 7.5 8.0 8.5 V
关断电压 VOFF - 3.0 3.5 4 V
启动电流 IST VCC=VTH-1,启动前 0 0.2 0.6 uA
工作电流 ICC - - 500 - uA
电流采样部分
电流取样门限（恒流模式） VCS - 475 500 525 mV
前端消隐 tLEB - - 500 - ns
反馈部分
FB 漏电流 IFB VFB=4V 1.6 2.2 3.0 uA
反馈门限电压 VFB 满载 3.98 4.04 4.10 V
AC线补偿部分
补偿电流 ILINE VFB= -10V - 10 - uA
内置补偿电阻 RLINE - - 3.3 - kΩ
输出线补偿部分
线补偿压降
- SDC3121A - 6 - %
- SDC3121B - 3 - %